
 

Página 1 de 1

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº173, Vitorino Freire - MA, 11 de Outubro de 2018

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete da Prefeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete da Prefeita

Portarias

PORTARIA DE REMOÇÃO

PORTARIA DE REMOÇÃO EX OFFICIO  Nº 202/2018

 

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE, Prefeita Municipal de Vitorino Freire - MA, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município de Vitorino Freire – MA, resolve:

 

CONSIDERANDO a imperiosa necessidade de Eletricista, conforme solicitação expedida pela Secretaria de Infraestrutura
(OF. 040/2018) ;
 

CONSIDERANDO haver servidor lotado na Secretaria de Administração.
 

Art. 1° DETERMINAR que o servidor PABLO JOHN DA SILVA MARQUES, servidor estatutário, nomeado para o cargo
de ELETRICISTA – ZU, portaria 167/2014, matrícula 1183, lotado atualmente na secretaria de administração, que apresente-se
em 48h à Secretaria de Infraestrutura para exercer suas atividades.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE

Prefeita Municipal

                               1 / 2



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

14/12/2020 15:05:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-14T15:05:20-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




